
  

  

  

  

ID zakázky: 131448

Prodej stavebního pozemku 1.000 m²(projektu) v Gródczanech(Polsko) možnost splátek

Cena 1 850 Kč/m²

Lokalita

Opava / Vávrovice, okres Opava

Druh pozemku

bydlení

Celková plocha

1 000 m²

Prodej po částech

Ne

Inženýrské sítě

vodovod, elektřina

K nastěhování

23.12.2024

Komunikace

zpevněná

Doprava

silnice, autobus

Počet fází

3 fáze

Sklon pozemku

rovina

Popis zakázky

Nabízíme ke koupi stavební pozemek v Gródczanech (Polsko)
asi 6 km od MHD Opava v v Opavě - Vávrovicích. Na pozemek
byly vydány podmínky výstavby - povolení k výstavbě. Buď
můžete koupit jen stavební pozemek nebo je možné zařídit
polského projektatanta, který rozumí česky, který vše zařídí -
od projektu až po stavební povolení. Nebo úplný developerský
projekt i s výstavbou RD. Na pozemek bude zavedena
elektrická a vodovodní přípojka, kanalizace ve vesnici není.
Gródczany jsou klidná vesnice, asi 6 km od hraničního mostu
ve Vávrovicích. Bydlí zde už deset rodin z Česka. Majitel
pozemků nabízí možnost nákupu pozemku na splátky formou
půjčky. Možné také postavení hrubé stavby na splátky formou
půjčky.

martin.skalka@rksting.cz

+420 800 10 30 10

Martin Skalka
Specialista na trh s nemovitostmi


